Pentair Zestaw filtracyjny PE
50 mm KW 2bar 4,2A 230VAC
czarny typ FS-19A6-FF15R
(7015888)
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@bevo



SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Kolor

Materiat

Pofaczenie

Napiecie

Czestotliwos¢

Cisnienie

Klasa IP

Maks. temperatura

Typ

Rozmiar

Srednica

Waga

Waga wkfada

Prad

Maks. przeptyw

Typ pompy

Maks. obj.

czarny

PE

KW

230VAC

50 Hz

2 bar

IP44

35°C

FS-19A6-FF15R

50 mm

475 mm

18 kg

65 kg

4,2 A

9 m?/h

FreeFlo FF15R

45 m?

J
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INFORMACJE O PRODUKCIE

Mocny i trwaty zbiornik z tworzywa termoplastycznego z zaworem 6-funkcyjnym i pompa
wirnikowg FreeFlo. Pompa posiada duzy filtr wstepny zapewniajacy wydtuzenie okreséw miedzy
przegladami. Kompletny zestaw zamontowany na wytrzymatej podstawie.
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